Bekanntmachung

Die nächste öffentliche Sitzung des Samtgemeinderates der Samtgemeinde Fürstenau findet statt am

<u>Donnerstag, dem 15.12.2005, um 18:00 Uhr im Sitzungssaal des Verwaltungsgebäudes der Samtgemeinde Fürstenau, Schlossplatz</u>

1. 49584 Fürstenau, mit folgender Tagesordnung: Begrüßung, Eröffnung der Sitzung, ordnungsgemäßen Einwohnerfragestunde, Feststellung der Ladung und Beschlussfähigkeit, Namentliche Feststellung der anwesenden und der fehlenden Ratsmitglieder, Genehmigung der Niederschrift SG/SGR/003/2005 vom 13.10.2005, Bericht Samtgemeindebürgermeisters, 38. Änderung des Flächennutzungsplanes der Samtgemeinde Fürstenau, Berufung der Samtgemeindewahlleitung und der Stellvertretung, Einteilung der Samtgemeinde Fürstenau in Wahlbereiche anläßlich der Kommunalwahlen am 10.09.2006, Wirtschaftsplan für den Eigenbetrieb der Samtgemeinde Fürstenau für das Wirtschaftsjahr 2006, Stellenplan für das Haushaltsjahr 2006, Haushaltsplan für das Haushaltsjahr 2006, Haushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2006, Finanzplan einschließlich Investitionsprogramm für die Haushaltsjahre 2005 - 2009, Haushaltskonsolidierungskonzept 2006, Reform des Haushaltsrechtes in Niedersachsen, Behandlung von Anfragen und Anregungen, Einwohnerfragestunde, Schließung der öffentlichen Sitzung,

Kamlage Samtgemeindebürgermeister